
Lähetystyön 
tilaisuuksia
● Su 27.11. klo 16 Ikolan 
pappilassa Anttosten perhe kertoo 
lähetystyön ajankohtaisnäkymiä Keski-Aasi-
asta. Alussa kahvit lähetystyön hyväksi.
● La 17.12. klo 10-13 Lähetyssopessa 
(sisäänkäynti seurakuntakeskuksen sisäpi-
han kautta) jouluinen kahvila lähetystyön 
hyväksi. Tilaa joululeivonnaiset ja joululaati-
kot etukäteen ja hae kahvilan aukioloaikana. 
Myytäviä tuotteita tilauksesta mm. lanttu-  
ja porkkanalaatikoita, rönttösiä, riisipiirakoi-
ta, joulupullaa, erilaisia kuivakakkuja ym. 
Tilaukset ma 12.12. mennessä   
p. 050 592 5396 (Kerttu).

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

2. adventtisunnuntai 4.12.
Klo 10 messu Kuhmon kirkossa, Löytäjät-kuoro
  avustaa.

Itsenäisyyspäivä 6.12.
Klo 10 sanajumalanpalvelus Kuhmon kirkossa. 
 Seppeleidenlasku sankarihaudoille.

Lauantai 10.12.
Klo 16 miesten ilta Korpilinnassa, Jyrkänkoskella.
  Ohjelmassa sauna, sanaa ja syötävää.

3. adventtisunnuntai 11.12.
Klo 10 messu Kuhmon kirkossa. 
Klo 18 kauneimmat joululaulut Kuhmon kirkossa.

Keskiviikko 14.12.
Klo 18 Kuhmon kuorojen joulukonsertti Kuhmon
  kirkossa.

Perjantai 16.12.
Klo 18 Raamattuopiston seurat Kuhmon kirkossa.

Lauantai 17.12.
Klo 10-13 Lähetyssopessa (kulku seurakuntakes-
 kuksen sisäpihan kautta) jouluinen kahvila
  lähetystyön hyväksi. Tilaa joululeivonnai-
 set ja joululaatikot etukäteen ja hae kahvi-
 lan aukioloaikana. Myytäviä tuotteita tilauk-
 sesta mm. lanttu- ja porkkanalaatikoita,
  rönttösiä, riisipiirakoita, joulupullaa, erilai-
 sia kuivakakkuja ym. Tilaukset ma 12.12.
  mennessä p. 050 592 5396 (Kerttu).

4. adventtisunnuntai 18.12.
Klo 10 messu Kuhmon kirkossa.
Klo 10 messu Iivantiiran seurakuntakodilla 
 ja kauneimmat joululaulut messun jälkeen.
Klo 15 Kauneimmat joululaulut Kuhmon kirkossa, 
 Ketterät-kuoro avustaa.

Tiistai 20.12.
Klo 18 Tuupalan koulun ja Kuhmon yhteislukion 
 oppilaiden esittämä joulukantaatti Kuhmon
  kirkossa.

Keskiviikko 21.12.
Klo 13 musiikkipainotteinen hartaushetki Kuhmon 
 kirkossa. Kuunneltavissa laitosradiossa ja 
 katsottavissa youtuben kanavalla.

Torstai 22.12.
Klo 18 Joulukonsertti Kuhmon kirkossa. 
 Pekka Mikkola ja soitinyhtye. 
 Ohjelmamaksu.

Perjantai 23.12.
Klo 18 Kauneimmat joululaulut Lentiiran kirkossa.

Jouluaatto 24.12.
Klo 13 ja klo 14 hartaushetki siunauskappelin   
 etupihalla. Väliajalla glögitarjoilu.
Klo 15 aattohartaus Lentiiran uudella 
 hautausmaalla.
Klo 16 aattohartaus Kuhmon kirkossa.

Joulupäivä 25.12.
Klo 8  sanajumalanpalvelus Lentiiran kirkossa.
Klo 9  sanajumalanpalvelus Kuhmon kirkossa.
Klo 10 sanajumalanpalvelus Iivantiiran seura-
 kuntakodilla.

Tapaninpäivä 26.12.
Klo 10 messu Kuhmon kirkossa.

Uudenvuodenpäivä 1.1.2023
Klo 10 sanajumalanpalvelus Kuhmon kirkossa.

Loppiainen 6.1.
Klo 10 messu Kuhmon kirkossa.

K uhmon seurakunnassa 
on otettu käyttöön uusi 
väylä vapaaehtoistyöstä 

kiinnostuneita palvelemaan.
Seurakunnan diakonissa Anu 

Haverinen ja diakoni Anne Ma-
linen odottavat, että juuri käyt-
töön otettu vapaaehtoispankki 
houkuttelee uusia henkilöitä mu-
kaan.

Vapaaehtoisten ilmoittautumi-
nen internetin välityksellä käyn-
nistyi vuonna 2015 yhteisvastuu-
keräyksen tarpeista Suurella sy-
dämellä -verkkosivuston kautta. 
Se oli Anne Malisen mukaan 
paikka, josta sai tietoa ajankoh-
taisesta vapaaehtoistyöstä, myös 
Yhteisvastuukeräyksestä ja il-
moittautuminen oli sen kautta 
mahdollista.

Nyt vapaaehtoispankki.fi -si-
vusto tuo seurakuntakohtaisesti 
uuden väylän kaikille kiinnostu-
neille ensiksikin hakea tarjolla 
olevia tehtäviä ja myös ilmoit-
tautua niihin.

Hyvänä puolena Anu Haveri-
nen ja Anne Malinen pitävät sitä, 
että vapaaehtoisportaali on kyt-
ketty seurakunnan käyttämään 
Katrina-käyttöliittymään. Sen 
myötä toimintaan saadaan lisä-
tehoa.

Uusi haaste
Monissa seurakunnissa taloudel-
linen tilanne on entistä tiukempi 
väestöpohjan pienenemisen ja 
sitä kautta verotulojen supistu-

misen vuoksi.
– Kun varat hupenevat, on 

luontaista laajentaa vapaaeh-
toista seurakuntalaisten osuutta 
ja vapauttaa henkilöstö toimi-
maan entistä kokonaisvaltaisem-
min heidän omissa ydintehtävis-
sään.

– Tästä uudessa palvelussa on 
pohjimmiltaan kysymys, muis-
tuttaa Anne Malinen.

Molemmat diakoniatyötä teke-

vät iloitsevat siitä, että Kuhmossa 
seurakuntalaisten joukosta on 
aina löytynyt oikein mukavasti 
vapaaehtoisia eri työaloille.

Martat vahvasti mukana
Yksittäisten vapaaehtoisten li-
säksi Kuhmon seurakunnassa 
halutaan pitää yllä hyviä suhteita 
paikallisiin yhteisöihin ja yhdis-
tyksiin.

Erityisen aktiivisesti yhteis-

työssä ovat olleet Kuhmon Mar-
tat. He esimerkiksi huolehtivat 
Ikolan pappilan remontissa mu-
kana olevien talkoolaisten ruo-
kailuista. Muutoinkin Martat 
ovat usein olleet mukana ruoka-
tarjoilujen järjestämisessä seura-
kunnan tilaisuuksissa.

– Eikä pidä unohtaa Marttojen 
työtä EU-ruoka-avun jakelussa. 
He ovat huolehtineet pitkään sen 
käytännön toteuttamisesta Kuh-

mossa.

Lähde sinäkin mukaan
Nyt kaikilla kuhmolaisilla on 
mahdollisuus tutustua helposti 
tarjolla oleviin tilapäisiin ja pi-
tempiaikaisiin seurakunnan teh-
täviin vapaaehtoispankki.fi -si-
vuston välityksellä.

Tällä hetkellä sivustolta löy-
tyy vaihtoehtoja diakoniatyön lä-
himmäispalveluista, yhteisvas-
tuukeräykseen osallistumisesta, 
nuorisotyön tehtävistä, jumalan-
palvelukseen liittyvistä toimista 
esimerkiksi kolehdinkerääjänä, 
tekstinlukijana tai striimaajana. 
Ja uusia tehtäviä avautuu vapaa-
ehtoisille jatkuvasti.

Anne Malinen luottaa siihen, 
että uuden väylän kautta seura-
kunta saa aktivoitua uusia ihmi-
siä mukaan vapaaehtoistoimin-
taan.

– Esimerkiksi monet eläkeläi-
set kaipaavat täytettä päiväänsä 
sekä yhteyttä muihin ihmisiin. 
Nyt siihen on luotu oivallinen 
mahdollisuus, hän sanoo ja kan-
nustaa samalla kaikki toimimaan.
Toisaalta Anne Malinen pitää 
tärkeänä myös henkilökohtaista 
yhteyttä seurakuntalaisiin.
– Monet kaipaavat edelleen hen-
kilökohtaista kutsua vapaaeh-
toistyöhön. Myöskään sitä emme 
haluta unohtaa, Malinen vakuut-
taa.
Martti Huusko, 
kirkkovaltuutettu
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Kuhmon seurakunnan tiedotuslehti 4/2022

Uusi väylä vapaaehtoistyöhön
Puh. (08) 617 2371, www.kuhmonseurakunta.fi

Diakoni Anne Malinen ja diakonissa Anu Haverinen tietokoneen äärellä luomassa tehtäväkuvauksia uuteen vapaa-
ehtoispankki.fi-portaaliin. Sen kautta seurakuntalaisilla on mahdollisuus tutkia vapaaehtoistehtäviä seurakunnan eri 
työaloilla. Kuva: Martti Huusko

Adventin ja joulunajan tapahtumia
Perjantai 25.11.
Klo 12 Adventin siioninvirsiseurat seurakuntakes-
 kuksen salissa, mukana Matti Mäkelä ja
  Yrjö Sorvari, klo 11.30 alk. tarjolla kinkku-
 piirakkaa ja torttukahvit. Arpajaiset.

1.adventtisunnuntai 27.11.
Klo 10 messu Kuhmon kirkossa 
Klo 12 perhemessu Lentiiran kirkossa ja ruokailu 
  seurakuntasalissa.
Klo 16 Ikolan pappilassa Anttosten perhe kertoo
  lähetystyön ajankohtaisnäkymiä Keski-
 Aasiasta. Alussa kahvit lähetystyön  
 hyväksi.
Klo 18 Joulukonsertti Kuhmon kirkossa. 
 Lauluyhtye Simnot Ukrainasta laulaa 
 kansainvälisiä joululauluja.

Tiistai 30.11.
Klo 11 Talvisodan alkamisen muistopäivän 
 hartaus seppeleenlaskun jälkeen 
 sankariristillä.
Klo 13 musiikkipainotteinen hartaushetki 
 Kuhmon kirkossa. Kuunneltavissa 
 laitosradiossa ja katsottavissa 
 youtuben kanavalla.

Torstai 1.12. 
Klo 18 iltatilaisuus Iivantiiran seurakuntakodilla.
  Puurotarjoilu klo 17.30 alkaen, jonka jäl-
 keen lauletaan virsikirjan lisävihkon virsiä.

Kansanlähetyspäivät ’Jumalan turvassa’  
3.-4.12. Kuhmon kirkossa. 
La 3.12. klo 12 ja klo 13 raamattutunti, 
klo 14 kahviväliaika ja klo 14.30 seurat.
Su 4.12. klo 10 jumalanpalvelus Kuhmon 
kirkossa, saarnaa Matti Malinen. Jumalan-
palveluksen jälkeen kirkkokahvit ja Kansan-
lähetyspäivien päätösseurat.
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Kuhmon seurakunta lahjoittaa tänä vuonna joulutervehdyksiin varaamansa rahatseurakunnan diakoniatyön kautta vähävaraisille kuhmolaisille annettaviin avustuksiin.

Toivotamme kaikille 
Rauhallista Adventinaikaa 
ja Joulua sekä Siunausta 
Uudelle Vuodelle 2023!

Su 4.12. klo 18.30 Saunajärvi, Niska, Saunajärventie 1415.
To 8.12.  klo 18.00 Timoniemi, Sinisukka (entinen koulu), Nuottarannantie 13. 
Pe 9.12.  klo 18.00 Vuosanka, Riihiaho, Vuosangantie 1351.
La 10.12.  klo 13.00  Kalliojoki, Tuomo ja Merja Haverinen, Kaurontie 51. 
   Joulupuuro tarjolla.
Su 11.12.  klo 18.00  Kuhmon kirkko.
To  15.12.  klo 15.00  Niemiskylän kylätalo, Niemiskyläntie 1096. 
Pe  16.12.  klo 18.00  Hietaperä-Siikalahti, Kivelä, Katajalahdentie 72.   
   Klo 17 alk. kahvitarjoilu.
Pe  16.12.  klo 18.30  Lauvus, Pajukko, Nurmestie 2696.
Su  18.12. klo 10.00  Iivantiiran seurakuntakoti, Juttuantie 2370.    
   Klo 10 alk. messu, kahvitarjoilu ja kauneimmat joululaulut.
Su  18.12.  klo 15.00  Kuhmon kirkko, Ketterät-kuoro avustaa.
Pe  23.12.  klo 18.00  Niva, Nivan vanha koulu, Nivatalontie 33. Kahvitarjoilu. 
Pe  23.12.  klo 18.00  Lentiiran kirkko, Lentiiran kirkkotie 51.

J

S

okin aika sitten vietimme isänpäivää. 
Olisipa hienoa, jos voisi kertoa yleviä 

todistuksia vaikkapa omasta isyydestä. 
Olen neljän lapsen isä ja kahden lapsen 
vaari. Lapset ovat olleet iso ilo ja lahja 
Jumalalta. Rakastan heitä kaikkia kovasti. 
Mutta kuten kaikessa elämässä, niin isän 
roolissakin, meidän saavutuksemme jää-
vät aina enemmän tai vähemmän puutteel-
lisiksi. Isyys on hieno asia. Vielä hienom-
paa on katsoa Taivaalliseen Isään, ja miet-
tiä sitä, millainen Hän on.

Raamattu kertoo Taivaallisesta Isäs-
tämme seuraavaa: meillä on vain yksi Ju-
mala, Isä. Hänestä on kaikki lähtöisin, ja 
hänen luokseen olemme matkalla. Meillä 
on vain yksi Herra, Jeesus Kristus. Hä-
nen välityksellään on kaikki luotu, niin 
myös meidät. (1. Kor. 8:6)

Isältä me odotamme tukea ja turvaa, 
sitä, että häneen voi luottaa. Juuri tällai-
nen on taivaallinen isämme. Me kompu-
roimme ja eksymme, mutta Jumala ja Hä-
nen rakkautensa pysyvät. Jumala hoitaa 
meitä rakkaudella, silloinkin, kun emme 
aina itse sitä ymmärrä. Juuri siinä Ju-
malan rakkaus ilmestyi meidän keskuu-
teemme, että hän lähetti ainoan Poikansa 
maailmaan, antamaan meille elämän. (1. 
Joh. 4:9-10)

Luota Taivaalliseen Isään. Tartu häneen 
koko voimallasi. Jätä huolesi hänelle, hän 
kantaa ja vie sinua eteenpäin. Tämä on 
totta, vaikka itse et aina jaksaisi siihen us-
koa!

Jaakko Antola, 
vs. seurakuntapastori

uoden 2022 Yhteisvastuukeräyksen 
teemana on ollut koronapandemian 

seurauksista kärsivien nuorten ja lasten 
auttaminen niin Suomessa kuin maailmal-
lakin. Kuluneen vuoden aikana uhkakuvat 
ja turvattomuus ovat lisääntyneet Ukrai-
nassa käytävän sodan takia. Monet koko 
maailmaa koskettavat huolet ovat jatku-
vasti uutisotsikoissa kuten ilmastonmuu-
tos ja ruokapula. Polttoaineen ja ruoan 
hintojen kohoaminen ovat kotimaan kes-
keisiä keskustelunaiheita ja ne heijastuvat 
helposti myös lasten ja nuorten arkeen.

Yhteisvastuukeräyksellä, varainhankin-
nan ohella muistutetaan siitä yhteisestä 
vastuusta, jota kaikki olemme haastetut 
kantamaan. Lapset ja nuoret tarvitsevat 
turvallisia aikuisia arkeensa. Sinäkin voit 
olla omalla paikallasi juuri se turvallinen 
aikuinen, jota nuori tai lapsi tarvitsee!

Yhteisvastuuvaroista on tänä vuonna 
kohdennettu 60 % Kirkon Ulkomaanavun 
kautta kehittyvien maiden auttamiseen. 
Kotimaassa keräystuotto (20 %) on oh-
jattu Lasten ja nuorten keskuksen Saapas-
toimintaan.

Kuhmon seurakunnassa Yhteisvastuu-
keräykselle koottiin 8847, 95 €. Oman 
seurakunnan osuus on 20 % eli 1769,59 
€. Seurakunta suunnittelee yhdessä nuo-
risovaltuuston aloitteen pohjalta nuorille 
suunnattua tapahtumaa, johon varat käy-
tettäisiin.

Yhteisvastuukeräyksen toteutuksessa 
on ollut apuna, sponsoreina ja yhteistyö-
kumppaneina suuri joukko erilaisia ta-
hoja. Keväällä järjestetyissä tapahtumissa 
keskeisiä tekijöitä olivat kauppiaat -kii-
tos lahjoituksista, Martat – kiitos keittiö-
avusta ja kaupunki – kiitos latukoneesta 
Kontiolla!

Myös monet, monet vapaaehtoiset ovat 
kantaneet oman kortensa kekoon. Kiitos 
aivan jokaiselle teistä. Juuri se, että ihmi-
set ovat valmiita tekemään hyvää yhdessä, 
luo uskoa tulevaisuuteen.

Tehdään hyvää 
tulevaisuutta edelleen.

Anu Haverinen 
diakonissa 
(Yv-päällikkö 2022)

eurakunnalle vanhustyöhön osoitetusta 
testamentista myönnettiin marraskuussa 

hakemuksen perusteella lahjakortteja. Nämä 
lahjakortit koskivat kodinhoitoa ja hyvinvoin-
tia tukevia palveluja kuten siivousta, piha-
töitä, ulkoilua, hierontaa ja jalkahoitoa. Lah-
jakortteja myönnettiin yhteensä noin 4500 €:n 
arvosta 27 eri henkilölle.

Seuraavan kerran vastaavia lahjakortteja 
on haettavissa kevättalven 2023 aikana. Tar-
kempi ajankohta ilmoitetaan myöhemmin.

Isän turvissa

Yhteisvastuukeräys 2022

Seurakunnan 
testamentti-
rahasto

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Diakoniatyön   
tapahtumia
❤ Ma 12.12. klo 13 omaishoitajien   
 joulujuhla Ikolan pappilassa.
❤ Ke 14.12. klo 10-12 eläkeläisten ja
  näkövammaisten yhteinen joulukerho
  MLL:n perhekahvilan kanssa. Ohjel-
 maa, joulupuurotarjoilu, jouluhartaus. 
❤ Pe 20.1. klo 11-13 diakonian 
 keittolounas seurakuntakeskuksessa.

Diakonian jouluateria
Perjantaina 16.12. klo 11.00 seurakunta-
keskuksessa. Ilmoittaudu etukäteen –  
soita p. 08 617 2371 pe 9.12. mennessä.
Tervetuloa!

Diakoniatyön   
joulukeräys
Haluaisitko ilahduttaa vähävaraista 
lähimmäistäsi jouluna?

Voit lahjoittaa Kuhmon seurakunnan 
diakoniatyön kautta kauppojen* tai 
paikallisten yrittäjien palveluiden 
lahjakortteja, jotka diakoniatyöntekijät 
toimittavat tarvitseville.
*(pyydämme valitsemaan kauppaketjuilta lah-
jakorttivaihtoehdon, jossa alkoholi- ja tupak-
katuotteet on rajattu ostojen ulkopuolelle.)

Tuo lahjakortti 2.12. mennessä seu-
rakuntakeskukseen kirkkoherranviras-
toon/diakoniatoimistoon klo 9-11.30 ja 
12.30-14. Lämmin kiitos lahjastasi!

Tilaisuuksia lapsille  
ja perheille
● 1. adventin perhemessu su 27.11. 
 klo 12 Lentiiran kirkossa. 
 Jumalanpalveluksen toteuttajana 
 seurakunnan varhaiskasvatuksen väki. 
 Messun jälkeen keittoruokailu.
● Donkkis Big Night -toiminnallinen
  ilta alakouluikäisille seurakuntakeskuksen
  salissa ke 7.12. klo 17-19. 
 Kysy lisää p. 044 738 4317.
● Perheiden joulujuhla ke 21.12. klo 17.30  
 seurakuntakeskuksessa. Perinteinen  
 joulukuvaelma, johon mukaan pääsevät  
 halutessaan kaikki paikalle saapuvat 
 lapset. Joululauluja. Puurotarjoilu.
● Pyhäkoulu kokoontuu sunnuntaisin  
 jumalanpalveluksen ajan kirkon yläsalissa.  
 Sisäänkäynti sakastin ovesta, portaat ylös.  
 Syyskauden viimeinen pyhäkoulu su 18.12.

21.12. klo 17.30 
seurakuntakeskuksessa.

Perinteinen joulukuvaelma
mukaan pääsevät halutessaan kaikki

paikalle saapuvat lapset. 
Joululauluja. Puurotarjoilu.

PERHEIDEN
JOULUJUHLA

Tervetuloa laulamaan!

Kuva: Sanna Krook/Kirkon kuvapankki

Seuraa ilmoittelua tapahtumista ym. seurakunnan ilmoi-
tustauluilla, verkkosivuilla www.kuhmonseurakunta.fi 
ja facebookissa sekä viikoittain paikallislehti Kuhmolai-
sessa ja maakuntalehti Kainuun Sanomissa.
Videostriimaukset Kuhmon kirkossa on katsottavissa 
seurakunnan youtube-kanavalla Kuhmon ev. lut. seura-
kunta kahden viikon ajan.

Osallistu tilaisuuksiin terveysturvallisesti ja noudata vi-
ranomaisten antamia ohjeita ja suosituksia.

V

Hakemusten perusteella myönnettiin lahja-
kortilla vanhuksille kodinhoitoa ja hyvin-
vointia tukevia palveluja. Kuva: Sanna Krook.

Kuva: Kirkon tiedotuskeskus/ Markku Pihlaja 

1. ADVENTIN PERHEMESSU  

SUNNUNTAINA 27.11. 

Lentiiran kirkossa klo 12 
 

Seurakunnan varhaiskasvatuksen väki  

toteuttaa perhejumalanpalveluksen,  

joka johdattelee 1. adventin tuttuun raamatunkertomukseen.  

Messun jälkeen keittoruokailu. 
Tervetuloa! 
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Seurakunnan varhaiskasvatuksen väki  

toteuttaa perhejumalanpalveluksen,  

joka johdattelee 1. adventin tuttuun raamatunkertomukseen.  

Messun jälkeen keittoruokailu. 
Tervetuloa! 


